
ПОКАНА
Почитувани,

Државниот Универзитет на Словенија, Економски факултет -  Љубљана  
(School of Economics and Business – SEB Ljubljana) 

љубезно Ве поканува на презентација на 
Master programme – IBA (Management and Organisation) 

Доколку сте во потрага по меѓународна висококвалитетна мастер програма во областа на финансии, 
менаџмент, маркетинг, човечки ресурси, присуствувајте на Отворениот ден на државниот Економски 
факултет – Љубљана, кој од 2005 год., во Скопје, ја изведува Master programme – IBA 
(Management and Organisation) на англиски јазик.

Агенда на настанот:
• Презентација на International Master programme - IBA за академската 2019/2020 год. 
          

• Панел-дискусија на тема: „What can we learn about continuous innovation from Marvel?” 
Актуелна тема објавена во најновото интернет издание на Harvard Business Review 

Панел-дискусијата ги вклучува сите присутни и претставува симулација на методологијата 
на изведување на наставата на мастер програмата.

• Мини-работилница за личен развој на тема: „Are you a leader that you would follow?“

Веруваме дека понудената меѓународно високорангирана мастер програма на Државниот Универзитет 
на Словенија, Економски факултет -  Љубљана  (School of Economics and Business – SEB LU), во целост 
ќе ги исполни Вашите потреби за изборот на интернационални магистерски студии коишто идентично 
се изведуваат (како во Љубљана) и во Скопје. 

Љубезно Ве молиме, потврдете го своето присуство најдоцна до 24.06.2019 (понеделник).

Лице за контакт: 
Мелита Секуловска, регионален координатор
Тел.:  070/ 338-570;   e-mail: melita.sekulovska@ef.uni-lj.si

Во очекување на Вашето присуство, упатуваме срдечен поздрав.

27 јуни 2019 (четврток)

University of Ljubljana, 
School of Economics and Business - SEB LU

Master programme
OPEN DAY

19:00h, Public room, 
ул. 50 Дивизија бр. 22, Скопје

- Проф. Метка Текавчич, декан на државниот Универзитет на Словенија, Економски факултет -  
Љубљана (School of Economics and Business – SEB Ljubljana) 
- Членови на FSEB LU Alumni Club & Магистранти од претходните генерации – 
нивното искуство и придобивки од мастер програмата

- Модератор: Проф. Миха Шкерлавај, редовен професор на Економски факултет -  Љубљана  
(School of Economics and Business – SEB Ljubljana)

- M-р Христина Лозаноска, професионален извршен и бизнис тренер & ментор за човечки ресурси 
(основач на ВИТА Институт)



 Miha Škerlavaj, PhD, is a professor of management at the School of Economics and Business at 
University of Ljubljana and an adjunct professor of leadership and organizational behavior at BI Norwegian 
Business School. He is a valued teacher, workshop facilitator and awarded researcher who published in 
prestigious international research journals including the Academy of Management Journal, the Harvard 
Business Review, the Journal of Organizational Behavior, the Leadership Quarterly and the Human Resource 
Management, and a book Capitalizing on creativity: Fostering the implementation of creative ideas at work. His 
research received attention in global media such as The New York Times. He is involved in several international 
research collaborations with colleagues from top global business schools. He has extensive practical 
experience through workshops, trainings and consulting assignments for clients in Scandinavia, Central and 
Eastern Europe, and China. He teaches PhD, EMBA, executive, and master of science programs in Europe and 
Asia and regularly facilitates workshops with practitioners on cross-cultural management, organizational 
development and change, leadership development, human resource management, creativity and innovation 
management-related topics.

What can we learn about continuous 
innovation from Marvel?
 
 Innovation is as fulfilling as it is tricky. There are 
many example of organizations that did not translate 
their ideas into successful products. If and when they 
succeed the first time, it is even harder to repeat the 
innovative success over time. Marvel Cinematic Universe 
is an exception. Over last 10 year they produced 22 
movies that are both commercially successful and 
equally highly acclaimed among expert critics. Despite 
the fact that Marvel operates in a risky and difficult 
industry with disrupted business models, they are 
outperforming their competitors in many different ways. 
What is their secret sauce? What can other organizations 
learn from them about continuous innovation. Spoiler 
alert: Prof. Škerlavaj will talk about universe of 
innovation and ways to balance both continuity and 
renewal and present brand new, fresh from the oven 
article from Harvard Business Review.
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